CPL/

PROC.Oí
FLS

RtZIDEUDOVALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01,558.070/0001-22

/2oJI£1.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 001/2020

Após analisar a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N" 001/2020, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de implantação de sistemas de abastecimento de água na zona rural do município
de Trizidela do Vale/MA, conforme Anexo I do Edital da CONCORRÊNCIA supra,
a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado
no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa:
EMACOP - EMPRESA MARANHENSE DE CONSULTORIA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 08.679.125/0001-00, sediada na
Estrada do Povoado Pachiúba, s/n. Térreo Zona Rural, Centro. CEP n® 65.365-970
- Zé Doca/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R$
1.997.417,09 (Um milhão, novecentos e noventa e sete mil, quatrocentos e
dezessete reais e nove centavos).

Trizidela do Vale - MA, 20 de julho de 2020.

Presidente